
ID: 3837 VILE LUKSOZE ME QERA PRANE
TEG 

Kjo vilë elegante ndodhet në një nga rezidencat më
ekskluzive pranë TEG në Tiranë, duke ofruar një ambient të
përkryer për banim luksoz dhe komod. Vila përfshin dy kate
me sipërfaqe të përgjithshme 243 m², ku: Kati përdhes ka një
sipërfaqe prej 128 m², duke përfshirë një sallon të madh dhe
një verandë të hapur për aktivitete familjare dhe çlodhje. Kati i
parë ka një sipërfaqe prej 115 m² dhe përfshin tre dhoma
gjumi komode dhe të dizajnuara me shije. Vila është
pjesërisht e mobiluar me një stil modern dhe të rafinuar, dhe
pajisjet janë të cilësisë së lartë për një përvojë banimi të
rehatshme dhe të sigurt. Salla e qëndrimit është e pajisur me
fasadë xhami që lejon ndriçimin natyral dhe ofron një pamje
të bukur të natyrës përreth.

EUR 3,000 /muaj




